
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/2017 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Grodziskiego na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 ze zmianami) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu Powiatu 

Grodziskiego i samorządu  aptekarskiego,  Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego w 2018 

roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Dorota Jaśkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 7700



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/229/2017 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE POWIATU GRODZISKIEGO 

w 2018 roku 

NAZWA APTEKI  DNI 

POWSZEDNIE 

SOBOTY/ 

NIEDZIELE 

TYDZIEŃ DYŻURNY 

 

Gmina Granowo 

1.Punkt Apteczny „Arka”  

   ul. Kolejowa 10 

   62-066 Granowo 

 

8.00-18.00 

 

w soboty 

8.00-14.00 

 

Punkt apteczny nie pełni dyżuru  

2.Apteka „Vita”  

   ul. Sportowa 1  

   62-066 Granowo  

 

8.00-17.00 

 

w soboty  

8.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru  

 

Gmina Grodzisk Wielkopolski 

3. Apteka „Osiedlowa” 

   os. Wojska Polskiego 49 

   62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 

dni powszednie: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem: 

22.00-8.00* 
tel. 61-44-47-320 

      501 328 768 

      608 499 704 

sobota:  8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem: 

22.00-8.00* 
tel. 61-44-47-320 

      501 328 768 

      608 499 704 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 61-44-47-320 

      501 328 768 

      608 499 704 

4. Apteka „Pascal”  

   ul. Powstańców  

   Chocieszyńskich 15 

   62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

8.00-19.00 

 

 

w soboty  

8.00-14.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

5. „Lekabel - Apteka Przy  

   Rondzie”  

   ul. Powstańców  

   Chocieszyńskich 17  

   62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

 

 

7.30 – 21.00 

 

w soboty 

8.00 – 15.00 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

 sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

 niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem: 

 22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7700



6. „Lekabel - Apteka Na  

   Mossego”  

   ul. Mossego 11  

   62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

7.30-21.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

7. „Lekabel - Apteka Na  

    Szerokiej”  

    ul. Szeroka 27  

    62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

7.30-21.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

8. „Lekabel - Apteka Na  

   Poznańskiej”  

   ul. Poznańska 18 

   62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

7.30-21.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem: 

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 506 765 178 

9. „Lekabel - Apteka  

Centrum Leków” 

os. Wojska Polskiego 111 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

 

 

 

 

.  

 

7.30-21.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

 

 

 

 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

10. Apteka „Lekabel” 

      ul. Nowotomyska 46B 

      62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

7.30-21.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

dni powszednie: 7.30-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7700



niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel.  506 765 178 

11. Apteka „Rodzinna” 

ul. Mossego 23 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

8.00-20.00 

 

w soboty 

8.00-14.00 

dni powszednie: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 61 44-25-968 

      792 221 664 

      660 541 095 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 61 44-25-968 

      792 221 664 

      660 541 095 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 61 44-25-968 

      792 221 664 

      660 541 095 

12. Apteka „Arnika”  

    ul. Żydowska 11 

    62-065 Grodzisk Wlkp. 

 

8.00-20.00 

 

w soboty 

8.00-15.00 

dni powszednie: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 600 331 090 lub 

      606 423 789 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 600 331 090 lub 

      606 423 789 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 600 331 090 lub 

      606 423 789 

13.Apteka „im. Królowej   

     Jadwigi”  

     ul. Bukowska 10 

     62-065 Grodzisk  Wlkp. 

 

9.00-18.00 

 

w soboty 

9.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

14. Apteka „OPTIMUM”  

      ul. Mossego 20 

      62-065 Grodzisk Wlkp.  

 

8.00-17.00 

 

w soboty 

nieczynne 

dni powszednie: 8.00-22.00 

dyżur nocny - pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 534 777 985 

sobota: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 534 777 985 

niedziela: 8.00-22.00 

dyżur nocny – pod telefonem:  

22.00-8.00* 
tel. 534 777 985 

Gmina Kamieniec  

15.Apteka Prywatna    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7700



     mgr farm. apt. Barbara  

     Poniedziałek  

     ul. Handlowa 16 

     64-061 Kamieniec 

8.00-18.00 w soboty 

9.00-13.00 

Apteka nie pełni dyżuru  

16.Apteka „Kosma i Damian”  

    ul. Główna 28 

   64-061 Kamieniec  

 

8.00-18.00 

 

w soboty  

9.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

 

Gmina Rakoniewice  

17.Apteka „Centrum” 

     ul. Ogrodowa 11A 

     62-067 Rakoniewice  

 

8.00-20.00 

 

w soboty  

8.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

17.Apteka „Moderna”  

    ul. Grodziska 13A 

    62-067 Rakoniewice  

 

8.00-20.00 

 

w soboty 

9.00-14.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

18.Apteka „Moderna 3”  

     ul. Pocztowa 2 

     62-067 Rakoniewice 

 

8.00-18.00 

 

w soboty 

8.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

19.Apteka „Rodzinna”  

     ul. Powstańców   

     Wielkopolskich 23 

     62-067 Rakoniewice 

 

8.00-18.00 

 

w soboty 

8.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

20.Punkt Apteczny  

    „Centrum” 

     ul. Kościelna 14 

    64-308 Jabłonna  

 

8.00-18.00 

 

w soboty  

8.00-13.00 

w niedziele 

8.00-13.00 

 

Punkt apteczny nie pełni dyżuru 

21.Apteka „Alma”  

    ul. Wolsztyńska 29 

    62-068 Rostarzewo 

 

9.00-16.30 

 

nieczynne 

 

Apteka nie pełni dyżuru  

 

Gmina Wielichowo 

22.Apteka „Eliksir”  

     ul. Grodziska 33 

     64-050 Wielichowo 

 

8.00-19.00 

 

8.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru  

 

23.Apteka „Zdrowie”  

    ul. Rynek 3  

    64-50 Wielichowo 

 

8.00-18.00 

 

9.00-13.00 

 

Apteka nie pełni dyżuru 

* na polecenie lekarza, lekarza dentysty, felczera lub starszego felczera, uprawnionego do 

wystawiania recept na podstawie przepisów o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz przepisów 

o zawodzie felczera 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7700



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/229/2017 

Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

PLAN 

DYŻURÓW  APTEK  -  2018 

na terenie  Powiatu Grodziskiego 

29.12.2017 – 04.01.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

05.01.2018 – 11.01.2018 Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

12.01.2018 – 18.01.2018 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

19.01.2018 – 25.01.2018 „Lekabel – Apteka Na Mossego” ul. Mossego 11, Grodzisk Wielkopolski 

26.01.2018 – 01.02.2018 „Lekabel – Apteka Na Szerokiej” ul. Szeroka 27, Grodzisk Wielkopolski 

02.02.2018 – 08.02.2018 „Lekabel – Apteka Na Poznańskiej” ul. Poznańska 18, Grodzisk 

Wielkopolski 

09.02.2018 – 15.02.2018 „Lekabel – Apteka Centrum Leków” os. Wojska Polskiego 111, Grodzisk 

Wielkopolski 

16.02.2018 – 22.02.2018  Apteka „Lekabel” ul. Nowotomyska 46B, Grodzisk Wielkopolski 

23.02.2018 – 01.03.2018 Apteka „Rodzinna” ul. Mossego 23, Grodzisk Wielkopolski 

02.03.2018 – 08.03.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

09.03.2018 – 15.03.2018 Apteka „Optimum”  ul. Mossego 20, Grodzisk Wielkopolski 

16.03.2018 – 22.03.2018 Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

23.03.2018 – 29.03.2018 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

30.03.2018 – 05.04.2018 „Lekabel – Apteka Na Mossego” ul. Mossego 11, Grodzisk Wielkopolski 

06.04.2018 – 12.04.2018 „Lekabel – Apteka Na Szerokiej” ul. Szeroka 27, Grodzisk Wielkopolski 

13.04.2018 – 19.04.2018 „Lekabel – Apteka Na Poznańskiej” ul. Poznańska 18, Grodzisk 

Wielkopolski 

20.04.2018 – 26.04.2018 „Lekabel – Apteka Centrum Leków” os. Wojska Polskiego 111, Grodzisk 

Wielkopolski 

27.04.2018 – 03.05.2018 Apteka „Lekabel” ul. Nowotomyska 46B, Grodzisk Wielkopolski 

04.05.2018 – 10.05.2018 Apteka „Rodzinna” ul. Mossego 23, Grodzisk Wielkopolski 

11.05.2018 – 17.05.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

18.05.2018 – 24.05.2018 Apteka „Optimum”  ul. Mossego 20, Grodzisk Wielkopolski 

25.05.2018 – 31.05.2018 Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

01.06.2018 – 07.06.2018 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

08.06.2018 – 14.06.2018 „Lekabel – Apteka Na Mossego” ul. Mossego 11, Grodzisk Wielkopolski 

15.06.2018 – 21.06.2018 „Lekabel – Apteka Na Szerokiej” ul. Szeroka 27, Grodzisk Wielkopolski 

22.06.2018 – 28.06.2018 „Lekabel – Apteka Na Poznańskiej” ul. Poznańska 18, Grodzisk 

Wielkopolski 

29.06.2018 – 05.07.2018 „Lekabel – Apteka Centrum Leków” os. Wojska Polskiego 111, Grodzisk 

Wielkopolski 

06.07.2018 – 12.07.2018 Apteka „Lekabel” ul. Nowotomyska 46B, Grodzisk Wielkopolski 

13.07.2018 – 19.07.2018 Apteka „Rodzinna” ul. Mossego 23, Grodzisk Wielkopolski 

20.07.2018 – 26.07.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

27.07.2018 – 02.08.2018 Apteka „Optimum”  ul. Mossego 20, Grodzisk Wielkopolski 

03.08.2018 – 09.08.2018  Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

10.08.2018 – 16.08.2018 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

17.08.2018 – 23.08.2018 „Lekabel – Apteka Na Mossego” ul. Mossego 11, Grodzisk Wielkopolski 

24.08.2018 – 30.08.2018  „Lekabel – Apteka Na Szerokiej” ul. Szeroka 27, Grodzisk Wielkopolski 

31.08.2018 – 06.09.2018 „Lekabel – Apteka Na Poznańskiej” ul. Poznańska 18, Grodzisk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7700



Wielkopolski 

07.09.2018 – 13.09.2018  „Lekabel – Apteka Centrum Leków” os. Wojska Polskiego 111, Grodzisk 

Wielkopolski 

14.09.2018 – 20.09.2018 Apteka „Lekabel” ul. Nowotomyska 46B, Grodzisk Wielkopolski 

21.09.2018 – 27.09.2018 Apteka „Rodzinna” ul. Mossego 23, Grodzisk Wielkopolski 

28.09.2018 – 04.10.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

05.10.2018 – 11.10.2018 Apteka „Optimum”  ul. Mossego 20, Grodzisk Wielkopolski 

12.10.2018 – 18.10.2018  Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

19.10.2018 – 25.10.2018 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

26.10.2018 – 01.11.2018 „Lekabel – Apteka Na Mossego” ul. Mossego 11, Grodzisk Wielkopolski 

02.11.2018 – 08.11.2018 „Lekabel – Apteka Na Szerokiej” ul. Szeroka 27, Grodzisk Wielkopolski 

09.11.2018 – 15.11.2018 „Lekabel – Apteka Na Poznańskiej” ul. Poznańska 18, Grodzisk 

Wielkopolski 

16.11.2018 – 22.11.2018 „Lekabel – Apteka Centrum Leków” os. Wojska Polskiego 111, Grodzisk 

Wielkopolski 

23.11.2018 – 29.11.2018 Apteka „Lekabel” ul. Nowotomyska 46B, Grodzisk Wielkopolski 

30.11.2018 – 06.12.2018 Apteka „Rodzinna” ul. Mossego 23, Grodzisk Wielkopolski 

07.12.2018 – 13.12.2018 Apteka „Arnika” ul. Żydowska 11, Grodzisk Wielkopolski 

14.12.2018 – 20.12.2018 Apteka „Optimum”  ul. Mossego 20, Grodzisk Wielkopolski 

21.12.2018 – 27.12.2018 Apteka „Osiedlowa”  os. Wojska Polskiego 49, Grodzisk Wielkopolski 

28.12.2018 – 03.01.2019 „Lekabel – Apteka Przy Rondzie” ul. Powstańców Chocieszyńskich 15, 

Grodzisk Wielkopolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7700


		2017-11-28T10:36:34+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




